



FALKENBERG

Kommunstyrelseförvaltningen

Datum
2017-12-09

Anvisning

Uppföljnings- och planeringskonferens

Diarienummer KS 2016-512	Fastställt av Ekonomiavdelningen	Datum för fastställande 2016-12-07
Dokumenttyp Anvisning	Dokumentet gäller för Alla nämnder, bolag, kommunalförbund	Giltighetstid Tillsvidare
Revideringsansvarig Ekonomiavdelningen	Revideringsintervall Årligen	Revideringsdatum 2017-12-09
Dokumentansvarig (funktion) Ekonomichef	Uppföljningsansvarig och tidplan Ekonomiavdelningen	

Framarbetande av underlag

Presentationen ska spegla sammanfattningen i årsredovisningen samt innehålla en redogörelse av prioriterade inriktningar för verksamheten framåt.

Presentationen ska skickas till ekonomiavdelningen@falkenberg.se senast 3 arbetsdagar före konferensen (PowerPoint) tillsammans med årsredovisning, framställan om hantering av över- och underskott inkl. beslut samt redogörelse för prioriterade inriktningar. Ekonomiavdelningen ombesörjer att materialet finns på läsplattorna och att presentationen är tillgänglig för föredragshållaren vid presentationstillfället.

Under dagarna kommer deltagarna att få lyssna på omkring 15 presentationer. För att underlätta för åhörarna ska presentationerna följa framtagen mall med kommunens/bolagets/förbundets grafiska profil.

Information om Uppföljnings- och planeringskonferensen

Konferensens syfte och innehåll

Nämnder/förvaltningar, styrelser/bolag och direktion/förbund presenterar sina årsredovisningar och prioriterade inriktningar för varandra. Syftet är att politiken och kommunledningen ska ges en gemensam bild av nämnders, styrelsers och direktions årsredovisningar och prioriterade inriktningar för framtida planering och formulering av planeringsförutsättningar för kommunen.

Tidpunkt

Uppföljnings- och planeringskonferensen äger rum enligt Kalendarium för Planerings- och uppföljningsprocessen.

Omfattning

Två heldagar. Konferensens program med plats, tidsdisposition osv. meddelas i samband med inbjudan till konferensen, ca 2-4 veckor före konferensen.

Deltagare

Ledamöter i kommunstyrelsens arbetsutskott (ksau) samt en representant från de politiska partier i kommunfullmäktige som inte ingår i ksau, nämndpresidier, förvaltningschefer, styrelseordförande, bolags VD, direktionspresidie, förbundsdirektör, revisorer och övriga förvaltningsrepresentanter.